Ofício n.º 02/2025

Banzaê, 9 de junho de 2025.

Assunto: Indicação de membros do Conselho Municipal de Educação

Aos Gestores das Unidades de Ensino da Rede Municipal,

A presidência do Conselho Municipal de Educação, em conformidade com

a Lei Municipal 378/2016, solicita a indicação de dois membros representando os

Professores para o Conselho Municipal de Educação de Banzaê para o mandato de

2 (dois anos), sendo um titular e um suplente. O prazo para indicação será 10 de

junho de 2025 até as 23h. A resposta deverá ser encaminhada pelo e-mail:

banzaecme@gmail.com exclusivamente.

Atenciosamente,

Rita Simone de Almeida Bastos

Presidente do CME - Banzaê

mailto:banzaecme@gmail.com

		2025-06-09T14:46:45-0300